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QNB Finansbank’tan Türkiye’de bir ilk 

“Erasmus+” kredisiyle eğitime destek 

 
Bankacılık sisteminde değişimin öncüsü olan olan QNB Finansbank, QNB 

Group’un satın alması sonrasında faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor. 

European Investment Fund ile imzaladığı protokolle master öğrencilerine özel 

kredi verecek olan QNB Finansbank, Türkiye’de bir ilke daha imza atacak. 

 

 

Yeniliklerine hız kesmeden devam eden Türkiye’nin en büyük beşinci özel bankası olan QNB 

Finansbank eğitime destek konusunda bir ilke imza atıyor. Avrupa Yatırım Fonu (EIF) ile bir 

protokol imzalayan QNB Finansbank, Avrupa Birliği tarafından akredite olan üniversitelerde 

eğitim görecek master öğrencileri için kredi sağlamaya başlıyor. 

 

Krediye başvurmak için öncelikle Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak ve Avrupa Birliği 

tarafından kabul edilen bir üniversitede master programına kabul edilmek gerekiyor. 

“Erasmus+” kredisi Türkiye’de bir ilk olmasının yanı sıra pek çok kolaylığı da beraberinde 

getiriyor.  

 

Üniversitelerin lisans programlarından mezun olan herkesin yaş sınırı olmaksızın 

başvurabileceği “Erasmus+” kredisinde 58.000 TL’ye kadar kredi alınabiliyor. QNB 

Finansbank, kredinin geri ödemesi ile ilgili de kolaylıklar sağlıyor. Kefaletsiz ve kredi tahsis 

ücretsiz başvurulabilecek olan “Erasmus+” kredisinin ödemesine eğitim süresi hariç 2 yıl 

sonra başlanabiliyor. 

 

QNB Finansbank Bireysel Bankacılık, Ödeme Sistemleri ve Finansal Kurumlar Genel Müdür 

Yardımcısı Erkin Aydın, “Erasmus+  kredisi ile birlikte eğitim alanında ihtiyaç duyulan bir 

boşluğu dolduracaklarına inandıklarını aktardı. Erkin Aydın “Avrupa Yatırım Fonu, “Erasmus+” 



kredisinin Türkiye’de kullandırımında partner olarak bankamızı seçti. Türkiye’de 2 binden 

fazla öğrenciyi yurtdışı master eğitimlerinde son derece avantajlı koşullarla destekleyecek 

olmaktan dolayı şimdiden heyecan duyuyoruz. İnsan kaynağını desteklemek ekonomiyi 

desteklemek anlamına geliyor. ” 

 


